[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 марта 2019 года № 61
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и гражданами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Рассмотрев протест Приозерского городского прокурора  от 22.01.2019 №86-73-2019, в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 03.12.2012г №230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указами Президента Российской Федерации от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", администрация муниципального образования  Красноозерное  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и гражданами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Постановлением администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 290 от 27.10.2017 следующие изменения:
Пункт 8 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «Сведения о расходах руководителями муниципальных учреждений не предоставляются.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   И.о. главы администрации                                                                 О. Анкру